关于开展我校2014年度劳动保障书面审查的通知
各有关单位：
    根据江苏省劳动监察总队《关于开展2014年度部省属用人单位劳动保障书面审查的通知》（苏劳察函〔2015〕2号）的要求进行劳动保障书面审查。现将有关事项通知如下：

一、书面审查申报时间
（一）书面审查网上申报时间：2015年3月31日之前；
（二）书面审查材料报送时间：2015年4月1日至5月底（具体日期待定）。

二、需进行书面审查的单位
河海大学设计院、河海大学印刷厂、江苏河海工程技术总公司、江苏河海工程建设监理有限公司、江苏河海工贸总公司、江苏河海汽车出租服务有限公司、河海大学接待中心。
二、书面审查程序
（一）填报数据。本次书面审查采用网上填报方式，取消电子表格直接报盘。用人单位2015年3月16日至3月31日期间，可登陆江苏人力资源和社会保障网，进入“服务大厅→热点服务→书面审查→登陆账号（无账号需新注册）”在线填报书面审查相关数据（具体可参见附件的申报指南）。

（二）下载资料。登陆江苏人力资源和社会保障网，在“书面审查”页面中下载《2014年度书面审查资料》压缩包，内含《2014年度部省属用人单位劳动保障书面审查须知》和《书面审查用工信息模板》。

（三）审查材料。用人单位在完成网上填报后，按照《2014年度部省属用人单位劳动保障书面审查须知》要求，携带相关材料至省劳动监察总队（具体日期待定）进行书面审查。省劳动监察总队对各单位报送的材料进行审查和实地抽查。

三、其他事项
请各有关单位按照要求，认真准备书面审查所需资料并如实填写《书面审查用工信息模板》、《书面审查职工信息模板》，按时参加书面审查。

 人  事  处
2015年3月16日